

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004709	50405634-Pimentón serrano	2.98	CHILE SERRAN	KGM-Kilogramo	KILO	\$65.00	\$193.70	
			Base: 193.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004663	50405300-Cebollas	2.915	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$113.39	
			Base: 113.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	4	1 2 3 ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$168.00	
			Base: 168.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020170900000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1.022	LONGANIZA	KGM-Kilogramo	KILO	\$67.00	\$68.47	
			Base: 68.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020170900000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1.074	LONGANIZA	KGM-Kilogramo	KILO	\$67.00	\$71.96	
			Base: 71.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020170900000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1.092	LONGANIZA	KGM-Kilogramo	KILO	\$67.00	\$73.16	
			Base: 73.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020170900000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1.012	LONGANIZA	KGM-Kilogramo	KILO	\$67.00	\$67.80	
			Base: 67.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020170900000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1.068	LONGANIZA	KGM-Kilogramo	KILO	\$67.00	\$71.56	
			Base: 71.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107700000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	2.952	MILANESA NEG	KGM-Kilogramo	KILO	\$182.02	\$537.31	
			Base: 537.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107700000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	2.843	MILANESA NEG	KGM-Kilogramo	KILO	\$182.02	\$517.48	
			Base: 517.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	8.085	TORTILLA	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.00	\$105.10	

			Base: 105.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
MG: TICKET No: 3015725436923538105341							
TOTAL CON LETRA (UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 93/100 M.N.)				TOTAL			
				SUBTOTAL \$1,987.93			
				002-IVA 0.000000% \$0.00			
				TOTAL \$1,987.93			
CADENA ORIGINAL							
1.1 CE124DEF-B470-4B3E-A5DD-D7B041991747 2021-11-10T14:02:08 SST060807KU0 w/W7WK0cchSThXTaJmJQDy3Me8YPDgcyLz8vtsOFmTGRKKq43D9jbCLK7uXMP9XGjnOH7xnJRz7DAu1FnJ4CBwM9RsMmY6qnLjMQwLz7U5vZIp4H5jENIfBFHO8/F7/phZkHyO/hgQ9kuRETKsriSui/NQH1aveusH9DyBiKVLQMaerMCROfYvdiwEh4pW27C90S+QwAWSm0DVZ5SOBJW5I2iq4qIVMMefcS3fc7c+6mRF01eB5fOnYOr3lczrTnZjebG8KjN02PXyiMXoQ7PKzAhykCQUWajB6T2+AixI0QDdQz8b9CzB/U8cUJIIxzQp1ox0xNzI+qUFqJw== 00001000000506202789							
SELLO DIGITAL DEL EMISOR							
w/W7WK0cchSThXTaJmJQDy3Me8YPDgcyLz8vtsOFmTGRKKq43D9jbCLK7uXMP9XGjnOH7xnJRz7DAu1FnJ4CBwM9RsMmY6qnLjMQwLz7U5vZIp4H5jENIfBFHO8/F7/phZkHyO/hgQ9kuRETKsriSui/NQH1aveusH9DyBiKVLQMaerMCROfYvdiwEh4pW27C90S+QwAWSm0DVZ5SOBJW5I2iq4qIVMMefcS3fc7c+6mRF01eB5fOnYOr3lczrTnZjebG8KjN02PXyiMXoQ7PKzAhykCQUWajB6T2+AixI0QDdQz8b9CzB/U8cUJIIxzQp1ox0xNzI+qUFqJw==							
SELLO DIGITAL DEL SAT							
bdIMW2Ymf9zEz8rSZE0iZQ4QoLbMNMmSSWwwUgsv0XzLtpNarom5UisiFnzXgWfXByrpVMcdBCHbIk8mKeoCKZxhaB24JhJBs+UWWDKKSXaaw2l8oaWtFC8jMgR7+GkNRQo9B9js4NHvE/B83zHPok4gHh680cP8bQFDjc0lspf8caiDPuCRKfkPzN7JFePhyYHqVMJGI7FhrCsrc1tQAwfefK6Lw3/0qlRpLRQXIIA4NHRyGbnbjGEJ17r3USAC754LsfTBjZfggW1DiTYyBqZZJ7vXthbTcDubrkmVwK8N3KLsJX56JKCn+dwbklyeHFTvDxAqefKc4fcdTK3g==							

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55800 a 10 de Noviembre del 2021 13:01:07	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	10 de Noviembre del 2021 14:02:08	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		